情報学委員会 ディジタル社会を支える安全安心技術分科会（第 25期・第 11回）

議事要旨

日時：令和 5 年 1 月 10 日（火）10:00〜12:00

場所：Zoom による遠隔会議

出席者（敬称略）：

宮地, 高田, 岩村, 松浦, 木村, 佐古, 佐藤, 澤, 柴山, 髙木, 中尾, 安浦

配布資料：

資料 1：見解案

資料２：査読コメント回答案

定足数の確認

委員 14名中 12名が出席しており、定足数が満たされていることを確認した。

1. 見解の修正

見解案への査読コメントについて説明があり、コメントに対応する見解修正

案と回答文書案について議論を行った。

2. シンポジウム開催

シンポジウムの開催素案について、説明があった。６月開催を目指し、講演者

等に関して案があれば幹事団へ知らせていただきたい旨が伝えられた。

3. 今後の予定

見解発表までのプロセスを中心に、今後の予定について確認した。

以上